

## **News Release**

2015年5月8日

## アステラス製薬 ネパールにおける地震に対する支援について

2015年4月25日(現地時間)にネパールにおいて発生した地震により甚大な被害が生じています。被災者の方々に対しまして、謹んでお見舞いを申し上げます。

アステラス製薬株式会社(本社:東京、代表取締役社長:畑中好彦)は、同地震による被災者救済と被災地復興に役立てていただくため、以下の通りに義援金を寄付いたします。

拠出者: アステラス製薬株式会社

寄付先: 日本赤十字社

金 額: 300万円

上記に加えて、アステラス米国財団、アステラス欧州財団、アステラスアジア・オセアニア財団、韓国喜望基金\*がそれぞれ 15,000US ドル、15,000US ドル、10,000US ドル、500 万ウォンの義援金を寄付いたします。

被災地の一日も早い復旧を心より祈念申し上げます。

## 韓国喜望基金\*

社会貢献活動を目的として従業員及び韓国アステラスが資金を拠出し、設立された基金。

以上

お問い合わせ先	
アステラス製薬株式会社 広報	部
TEL:03-3244-3201 FAX:03-5201-7	473